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K U V A T A ID EA K A T EM IA N   
N Ä Y T T ELY T IED O T E     
K uvataideakatem ian galleria 
K asarm ikatu 44, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
 
 
Reetta H iltunen 18.–30 .6. H uom ! juhannuspäivän 20.6. kiinni 
Uusi pakka 
Reshuffle 

 
 
37 pelikorttihahm on kokoelm a jättiläiskokoisine korttipakkoineen on installaatio nim eltä Uusi 
pakka. Teoksen idea perustuu perinteiseen suom alaiseen lasten korttipeliin “H ullunkuriset perheet”. 
Uusi pakka -teoksessa korttien henkilöiden hahm ot adoptoivat uudistuneen ilm een up-to-date 
elem enttien ja kansainvälisten piirteidensä m yötä. Kolm en vuoden intensiivinen suunnittelu, 
yleisem pien suku- ja etunim ien etsintä, uusien am m attinim ikkeiden ja tekstien käännöstyöt 
konkretisoituu tässä näyttelyssä.   
 
H enni K itti 3.-19.7. 
 
”Piirustukseni ovat pieniä viivoja paperilla. V iivoista voi koostua vaikkapa luonnontieteellistä tarkkuutta 
lähentelevä talitiainen. Se näyttäisi olevan eläin, joka on tietoinen tilasta jossa on, ja siitä m itä sille 
piirustuksessa tapahtuu. Se lentää paperissa ja suhtautuu linnun tavalla sekä paperin että todellisuuden 
tapahtum iin, m utta onkin ihm isen tekem ä piirustus”. 
 
Piirakkakerho / Pie C lub 23.–26.7. 
 
Kuvanveiston tyttöjen virallisessa piirakkakerhossa on kokoonnuttu jo vuosien ajan jonkun kotiin 
leipom aan yhdessä. N yt haluam m e tulla kodeista kaupunkiin tuom aan sokerinhuuruisen 
m aailm an ohikulkijoille. Tarjolla on live-leivontaa, ilm aisia m aistiaisia, taikinatanssia, elävää 
m usiikkia ja pieniä räjäytyksiä. H aluam m e syventyä tutkim aan naiseuden ja leipom isen välistä 
traditiota, leipom isen aktia ja kiinteää kanssakäym istä ihm isten, välineiden ja m ateriaalien 
vuorovaikutuksessa. 
 

G alleria FA FA  
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
H enriikka K ivelä 18.6.–5.7. H uom ! Juhannusaaton ja -päivän 19.–20.6. kiinni 
 
”Juureni m aassa, ajatusten avaruudessa, siinä leikissä kuvani syntyvät. 
M aalaukseni kuvasto on kaikkea juurista, m ielen m antuihin, ajatuksien aavikoihin, 
viisauksien vuorille”. 
 



 
K uvataideakatem ian oppilaskunnan kesänäyttely 6.-30 .7. Metsä / Forest 
 
"I w ent to the w oods because I w ished to live deliberately, to front only the essential facts of life, and see 
if I could not learn w hat it had to teach, and not, w hen I cam e to die, discover that I had not lived." 
– H enry D avid Thoreau 
 
H alusim m e juhlistaa näyttelyllä m etsän m onim uotoisuutta, sen ehdotonta pyrkim ystä elää ja olla 
olem assa. Päätim m e kääntää m ielem m e pois kaupungeista, pois ihm ism ielen järjestelem ästä 
arkkitehtonisesta todellisuudesta, jossa puut kasvavat riveissä ja eläim et liikkuvat aikataulujen 
m ukaan. M etsä on kulttuurim m e näkym ätön tasavalta. M etsä on m ielentila. M etsä on 
Kuvataideakatem ian ylioppilaskunnan Kuvyon kesänäyttely. 
 

K aiku-galleria 
K uvataideakatem ia, K aikukatu 4, H elsinki. A voinna m a-pe 11–19, la-su 12–16.  
 
Kaiku-galleria kesätauolla, näyttelysyksy avautuu elokuussa. Lisää tietoa seuraavassa 
näyttelytiedotteessa. Seuraa m yös w w w .kuva.fi  
 

Lasiboksi 
Sturenkadun ja K irstinkadun kulm a, K allio. A ina avoinna!  
 
Suvi N urm i 15.6.–2.8.    Tästä se alkaa     
Y hteistyöprojekti A leksis Kiven koulun 9. luokkalaisten kanssa. O ppilaat ovat kirjoittaneet 
lem pirom aaninsa ensim m äisen lauseen paperille, papereista m uodostuu installaatio.  
 

K aupunkitila 
 
T yöläinen O n Lähtenyt –Rom um onum entaali 
 
Kuvataideakatem ian opiskelija A ntton M ikkonenA ntton M ikkonenA ntton M ikkonenA ntton M ikkonen on m ukana nuorten taiteilijoiden ryhm ässä, joka 
on toteuttanut m ittavan ym päristötaideteoksen yhteistyössä H elsingin Energian kanssa. 
Työläinen on lähtenyt – W orker’s gone nim eä kantava teos julkistetaan torstaina 11.6.2009 
H anasaaren läm pökeskuksen edustalla. 
 
Teoksen lähtökohtana on antaa käytetylle rom ulle uusi tarkoitus ja sam alla luoda m onum entti 
kunnianosoitukseksi sille vuosikym m enten työlle, jota voim alaitoksessa on tehty, kuvailee työtään 
kansainvälinen taiteilijajoukko. 
 
Teos julkistetaan H anasaareTeos julkistetaan H anasaareTeos julkistetaan H anasaareTeos julkistetaan H anasaaren voim alaitoksella, Parrukatu 1n voim alaitoksella, Parrukatu 1n voim alaitoksella, Parrukatu 1n voim alaitoksella, Parrukatu 1----3 (Sörnäinen) torstaina 3 (Sörnäinen) torstaina 3 (Sörnäinen) torstaina 3 (Sörnäinen) torstaina 
11.6 .2009 klo 11.6 .2009 klo 11.6 .2009 klo 11.6 .2009 klo 16161616 ––––18.18.18.18.    
 
Lisätietoja:Lisätietoja:Lisätietoja:Lisätietoja:    
Y m päristöjohtaja M artti H yvönen, H elsingin Energia 
puh. 09 617 2705 tai 050 364 8840 
  
    
Kuvataideakatem ian gallerioissa järjestetään jopa 50 näyttelyä vuodessa. N äyttelytiedot löytyvät helposti 
kaksi kertaa vuodessa ilm estyvästä galleriaesitteestä. Esitteen voi tilata ilm aiseksi tai ladata koneelleen 
Kuvataideakatem ian nettisivuilta. N äyttelytiedote lähetetään sähköpostitse kerran kuussa.   
 
Lisätietoja ja lehdistökuvia: http://w w w .kuva.fi/portal/nayttelytoim inta/  
Tuottaja A nni A nttonen, anni.anttonen@ kuva.fi p. 09 680 33 285, 045 657 8746.  Lehdistökuvat 
http://lehdisto.kuva.fi käyttäjätunnus pressi, salasana guttenberg 


